
Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004 BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62 Página núm. 7.799Página núm. 7.799Página núm. 7.799Página núm. 7.799Página núm. 7.799

RESOLUCION de 15 de marzo de 2004, de la Direc-
ción General de Administración Local, por la que se
acuerda la publicación de la relación de convenios sus-
critos por la Diputación Provincial de Sevilla.

El Capítulo III del Título III de la Ley 7/1993, de 27 de
julio, reguladora de la Demarcación Municipal de Andalucía,
establece la obligación de remitir a la Comunidad Autónoma
los convenios que se suscriban con las Entidades Locales para
su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Para dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 37.2 de
la citada Ley 7/1993, de 27 de julio, la Diputación Provincial
de Sevilla ha enviado una relación de los convenios suscritos
por la expresada Corporación provincial durante el periodo
comprendido entre el día 1 de octubre de 2003 y el 31 de
diciembre de 2003, especificando la procedencia, el número
de registro, el objeto de cada uno de los convenios, la fecha de
su firma, así como la Entidad o Entidades suscribientes.

Por todo ello, esta Dirección General, a tenor de lo esta-
blecido en el artículo 37.2 de la Ley 7/1993, de 27 de julio

R E S U E L V E

Disponer la publicación en el Boletín Oficial de la Junta
de Andalucía de la relación de convenios suscritos por la Dipu-
tación Provincial de Sevilla, durante el periodo comprendido
entre el día 1 de octubre de 2003 y el 31 de diciembre de
2003, que se adjunta como Anexo de la presente Resolución.

Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía adminis-
trativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo.
Sr. Consejero de Gobernación en el plazo de un mes, contado
a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar la notifica-
ción del presente acto, de conformidad con lo establecido en
los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, sin perjuicio de la
previsión contenida en el artículo 44 de la Ley 29/1998, de
13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Admi-
nistrativa.

Sevilla, 15 de marzo de 2004.- El Director General, Alfonso
Yerga Cobos.

A N E X O

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma



Página núm. 7.800Página núm. 7.800Página núm. 7.800Página núm. 7.800Página núm. 7.800 BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62 Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma



Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004 BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62 Página núm. 7.801Página núm. 7.801Página núm. 7.801Página núm. 7.801Página núm. 7.801

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma



Página núm. 7.802Página núm. 7.802Página núm. 7.802Página núm. 7.802Página núm. 7.802 BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62BOJA núm. 62 Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004Sevilla, 30 de marzo 2004

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma

Proce- Núm. Convenio Fecha
dencia registro firma

RESOLUCION de 15 de marzo de 2004, de la De-
legación del Gobierno de Granada, por la que se hace
público el acuerdo de 12 de marzo de 2004, de la Sec-
ción de Administración General y Personal de esta De-
legación, por el que se delega la competencia para la
autenticación de copias mediante cotejo en el personal
que se relaciona, perteneciente a este Organismo, y en
lo concerniente a su ámbito material.

El artículo 13.1 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley
4/1999, de 13 de enero, establece que los órganos de las
diferentes Administraciones Públicas podrán delegar el ejerci-
cio de las competencias que tengan atribuidas en otros órga-
nos de la misma Administración, aun cuando no sean jerár-
quicamente dependientes, o de las entidades de derecho pú-
blico vinculadas o dependientes de aquéllas.

El Decreto 204/1995, de 29 de agosto, por el que se
establecen medidas organizativas para los servicios adminis-
trativos de atención directa a los ciudadanos, recoge en su
artículo 23 que la competencia para la autenticación de co-
pias de documentos a que se refiere el punto 2 del artículo 21


